
4. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

23. - 27. září 2024 
Milí rodiče, budeme rádi, když se zapojíte do sbírky na pomoc povodní zasažené základní škole 
v Branticích v okresu Bruntál (viz mail 18.9.). Peníze je možné poslat přímo brantické škole 
pomocí QR kódu, donést do kanceláře naší školy nebo poslat po dětech. Moc děkujeme všem, 
kteří již přispěli.  
 
Na naší škole probíhá výuka náboženství jako nepovinný předmět. Máte-li zájem, aby Vaše dítě 
navštěvovalo náboženství s paní katechetkou Annou Mrázovou, dejte mi prosím vědět. Výuka:  
- první ročník středa  11:45 - 12:30 
- druhý ročník středa 12:40 – 13:25 
- třetí ročník 14:10 – 14:55 
 
Ve středu 25.9., případně čtvrtek 26.9. (podle počasí), se fotíme.  
 
Ve čtvrtek 26.9. napíší druháci test na abecedu. Abecedu musí umět zpaměti. Mají domácí úkol 
na procvičení řazení slov podle abecedy v pracovním listu.    
 
Pokud děti mají domácí úkol (ať už v sešitech nebo na pracovních listech), tak u něj vždy píšu 
datum zadání. Splnění je do následujícího školního dne, případně po domluvě jinak.  
 
Třeťáci budou mít pravidelně 1x za měsíc čtenářskou dílnu. První čtenářská dílna proběhne ve 
čtvrtek 26.9., na tuto hodinu potřebují vlastní knihu. Výstupem za pololetí budou dvě vyplněné 
čtenářské karty k přečteným knihám, které odevzdají. Děkuji Oldřiška Klempířová Skulová. 
  
Dodatečně Vám nabízíme kroužek Všímavosti, který vede externí lektorka Katharina Mikošková - lektorka 
MBSR. 
Anotace: Dětské kanály, počítačové hry a sociální sítě lákají k rozptýlení a zábavě i ty nejmenší. O to 
důležitější je, aby mladí lidé vnímali své vlastní potřeby a rozvíjeli sebedůvěru. S tím pomáhá mindfulness. 
Během kroužku vaše dítě pozná hravou formou několik cvičení, která pomáhají rychle a snadno se uvolnit 
ve stresových situacích. Termíny:  úterý 13-14 hodin, 2. - 5. třída (15.10., 22.10., 05.11., 12.11., 19.11., 
26.11., 03.12., 10.12., 1.12., 07.01.2025) Cena: 600 Kč. Žáci, kteří jsou přihlášeni do školní družiny, neplatí 
kroužek. Pokud je žák přihlášen do více kroužků, bude platit pouze za jeden kroužek. 
Přihlášky: Děti si je vyzvedávají od pondělí 23. 9. 2024  vyzvedávat u Dany Šimíkové. Vyplněné a 
podepsané je budou odevzdávat tamtéž nejpozději do 27.9.2024. 
Prostor pro další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

 


